
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

« ГОРОД САРАТОВ » 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 
 

06.11.2014   №   809 

 
 

О проведении профориентационного 

марафона педагогов города 

для выпускников вузов 

 

В соответствии с ведомственной целевой программой «Развитие 

педагогического потенциала» на 2014 год, утвержденной  постановлением 

администрации муниципального образования «Город Саратов» от 28 октября  

2013 года № 2655, и планом работы комитета по образованию 

администрации муниципального образования «Город Саратов» на 2014 год 

приказываю: 

 

1. Провести 21 ноября 2014 года в 10.00 часов в муниципальном 

автономном  общеобразовательном  учреждении «Лицей № 3 им.               

А.С. Пушкина Октябрьского района г. Саратова» профориентационный 

марафон педагогов города для выпускников вузов (далее – Марафон). 

2. Утвердить количественный состав участников Марафона  

(приложение  № 1). 

3. Рекомендовать главе администрации Октябрьского района 

муниципального образования «Город Саратов» провести организационную 

работу по подготовке муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 3 им. А.С. Пушкина Октябрьского  района                   

г. Саратова» к Марафону. 

4. Рекомендовать главам администраций районов муниципального 

образования «Город Саратов» обеспечить явку участников Марафона 

согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

5. Директору муниципального автономного образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Дворец творчества детей и 

молодёжи» организовать проведение Марафона  21 ноября 2014 года. 

6. Директору муниципального казённого учреждения «Городской 

методический центр» довести до сведения отделов образования 

администраций районов муниципального образования «Город Саратов» и 

образовательных учреждений, в отношении которых комитет по 



образованию администрации муниципального образования «Город Саратов» 

осуществляет функции и полномочия учредителя, информацию об 

участниках Марафона (приложение № 1). 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

И.о. председателя комитета                                                           И.А. Чинаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 

Начальник отдела педагогической информации 

МКУ «Городской методический центр»       А.Д. Аукштыкальните 

 

Согласовано:       

 

 

Директор МКУ  

«Городской методический  центр»                                                 В.Р. Глушенко 

 

 

Начальник  отдела  

правовой и кадровой работы                                                    И.А. Костоправова 

 

 


